
  Projektas 

   

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO ĮSTATYMO NR. IX-1007 21 STRAIPSNIO 

PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

  

2020 m.              d. Nr.  

Vilnius 

 

1 straipsnis. 21 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 21 straipsnio 1 dalies 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3) už profesinį mokymą pagal formaliojo profesinio mokymo programą, kurią baigus 

įgyjama atitinkama kvalifikacija, formaliojo profesinio mokymo programos modulį, kurį baigus 

įgyjama atitinkama kompetencija (kompetencijos), ir (ar) studijas, kurias baigus įgyjama 

aukštojo mokslo kvalifikacija, nuolatinių Lietuvos gyventojų, kurie mokosi ar studijuoja, 

sumokėtos sumos. Jei už profesinį mokymą pagal formaliojo profesinio mokymo programą, 

formaliojo profesinio mokymo programos modulį ir (ar) studijas sumokėta skolintomis lėšomis 

(tam tikslui paimta iš kredito įstaigos paskola), tai iš pajamų gali būti atimta per mokestinį 

laikotarpį grąžinta šios paskolos dalis;“. 

 

2 straipsnis. Įstatymo įgyvendinimas ir taikymas 

1. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos iki 

2020 m. gruodžio 31 d. priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

2. Šio įstatymo nuostatos taikomos apskaičiuojant ir deklaruojant 2020 metų ir vėlesnių 

mokestinių laikotarpių pajamas. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 

 
 


